Client : Correspondant :
N° Client : Commission :
Téléphone : Numéro de série :
8 1.3 1
e o 14
] & I. ' =
’ o . 8 1.1
o/ . . o , i
I 12 5 1‘“."
l_l'l o dia, fs
a ol
1._..--:. - b H 1]‘.1 Y l:: -Ir k.
5, = e L B 4 / 1.2
[ Lag; ]
e : e ‘ X i 18 15 8
DA S ~ :
L " LY " e
‘ AR o - D 2
i, a o
e [
.. g 23
11 _E} F 2.2
"R L
o Sy 25 .
] | 24— D
| " 14 13
Rep OQté Code Désignation
1 1 1420003 REGLAGE DE LA HAUTEUR DE SIEGE PREMONTE
1.1 1 CARTER DE BROCHE
1.2 1 ECROU MOLETE
1.3 2 DOUILLE RONDE 18 X 3,9 X 22
1.4 1 BROCHE G
1.5 1 BROCHE D
2 1 1420004 REGLAGE DE L'ANGLE D'ASSISE PREMONTE
2.1 1 BROCHE FILETEE AVEC FOURCHE
2.2 1 CARTER DE BROCHE
2.3 1 ECROU MOLETE
2.4 1 DOUILLE RONDE 18 X 3,9 X 22
2.5 1 BROCHE G
- 1 LIFTER PREMONTE
3 1 SP1419237 RESSORT PNEUMATIQUE
4 1 1418526 MOTEURLAZOAL 5024 001
4 1 1434425 MOTEUR LA30.1L-50-24-001 AV. FREIN VERIN D'ASSISE
5 1 1419400 MOTEUR LA30.1S-150-24-002 VERIN DE LIFT
6 4 ECROU HEXAGONAL M10 INDESSERRABLE
7 4 RONDELLE 10,5 X 21 X 2
8 4 VIS A TETE PLATE AV. SIX PANS CREUX M8*16 10.9
9 5 K32395 RONDELLE D'ARRET SL 10 MM
10 1 1423490 VIS M10 X 125 DIN 912
11 3 1419941-0003 |BOULON DE SECURITE 44,5 MM
12 1 1419943-0003 |BOULON DE SECURITE 52,5 MM
13 1 5824318 VIS M8 X 65 DIN 912
Storm 3
REGLAGE DE LA HAUTEUR DE SIEGE PREMONTE Edition
REGLAGE DE L'ANGLE D'ASSISE PREMONTE 05 /2003
LIFTER PREMONTE Chapitre 12
Page 1



ltroubat
      VERIN D'ASSISE

ltroubat
VERIN DE LIFT

pmendes
1418526 MOTEUR LA30.1L-50-24-001


Client : Correspondant :
N° Client : Commission :
Téléphone : Numeéro de série :
& 1.3 q 1
A g 14
W -‘\-I o~ e u
] ¥ Ny Ly
e " 8 1.1
o . o ey - T
» 12 A 53
l.|'|. [:7 thia, N
a 5 .
-._:;' e ) i] o . g T #
L L R i 1.2
F : R -
- s - ¥ 16
- 6 g 5 1 LB G
/1 i 1;-: " o N 10 . i
L7 e g w2
i Fol 5 o | ['Hl
. A A Rt ,
¥ ,_.':'.' q‘; 4 2.1 q 2
i, a o
e [
.. g 23
11 b BT 2.2
i ] s
o= 4 25 .
- | 24— D
| o 14 13
Rep OQté Code Désignation
14 1 1423440-9005 |TRAVERSE ANGULAIRE
15 1 1426296 ELEMENT D'ECARTEMENT 10,5 X 21 X 12
16 1 1426297 ELEMENT D'ECARTEMENT 10,5 X 21 X 16
17 1 1429559 AIMANT

Storm 3
REGLAGE DE LA HAUTEUR DE SIEGE PREMONTE Edition
REGLAGE DE L'ANGLE D'ASSISE PREMONTE 05 /2003
LIFTER PREMONTE Chapitre 12

Page 2




Client : Correspondant :
N° Client : Commission :
Téléphone : Numéro de série :
B
' 1
2 . B
" & o e 3 !
f Fan, . . 16
o i e S5
[ -t 1 s o
) & : “I L ¥ -5
.-:\-\. = 14 :\:l".l_ E L & B
'-;_; - :. '.:. - .. 4
" |' : . :. e | "1 {;}. o
k 'y k;. J | ] 10
L : u.:.._._-:-_._ J:-"r_. .' " - T J H
f ) .. - e L] ; .-‘l 1-1
'r.' L | 4
&
f f
15 I k5 J 3
9§ . B
12 -
13
Rep OQté Code Désignation
- 1 1430167 UNITE LIFTER MANUELLE CPL
1 1 1418527 UNITE LIFTER PREMONTEE
2 1 1420003 REGLAGE DE LA HAUTEUR DE SIEGE PREMONTE
3 1 1420004 REGLAGE DE L'ANGLE D'ASSISE PREMONTE
4 5 ECROU HEXAGONAL M10 INDESSERRABLE
5 6 RONDELLE 10,5 X 21 X 2
6 1 VIS M8 X 65 DIN 912
7 1 VIS M10 X 125 DIN 912
8 4 VIS M10 X 75 DIN 7380
9 1 1430121 BANDE DE GARDE 25 MM
10 4 RONDELLE D'ARRET SL 10 MM
11 1 1429559 AIMANT
12 1 1426296 ELEMENT D'ECARTEMENT 10,5 X 21 X 12
13 1 1423440-9005 |TRAVERSE ANGULAIRE
14 3 1419941-0003 |BOULON DE SECURITE 44,5 MM
15 1 1419943-0003 |BOULON DE SECURITE 52,5 MM
16 1 1418547-9005 |TOLE DE PALIER G
17 1 1418544-9005 |TOLE DE PALIER D
Storm 3
UNITE LIFTER MANUELLE CPL; Edition
05 /2003
Chapitre 12
Page 3






